様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日

飯綱町長　　様

　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

飯綱町民間賃貸住宅等建設補助金事業変更承認申請書
　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号をもって交付決定を受けた飯綱町民間賃貸住宅等建設補助金について、その内容を変更したいので飯綱町民間賃貸住宅等建設補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１　補助金交付決定済額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　変更後の補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　変更の内容及びその理由

(注)１　変更の内容及びその理由については、できるだけ詳しく記載すること。
　　２　変更の内容が確認できる図面、書類等を添付すること。